АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ирбит

Об утверждении комплексной программы
«Развитие архивного дела в Ирбитском муниципальном образовании

Свердловской области на 2019-2021годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (с последующими изменениями), стратегией
развития архивного дела в Свердловской области на период до 2030 год,
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 5
апреля 2017 года № 236-ПП, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную программу «Развитие архивного дела в
Ирбитском муниципальном образовании Свердловской области на 2019 -
2021 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труд; w

Глава Ирбитского
муниципального обр А.В. Никифоров